

Articole marunte de birou

I.D.: 102696919

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.727,26 RON - 2.727,26 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE A4 10 PAC X 15.9664 RON = 159.660 RON PIX CU GEL NEGRU 50 BUC X 1.7647 RON = 88.240 RON PIX CU GEL ROSU 50 BUC X 1.7647 RON = 88.240 RON PIX CU GEL ALBASTRU 50 BUC X 1.7647 RON = 88.240 RON DOSAR PVC CU SINA 100 BC 0.7563 RON = 75.630 RON DOSAR CARTON CU SINA A4 100 BUC X 0.6303 RON = 63.030 RON SEPARATOR CARTON VERDE 5 SET 9.2437 RON = 46.220 RON SEPARATOR CARTON ROZ 5 SET X 9.2437 RON = 46.220 RON CAIET A4 48 FILE 5 BUC X 4.6218 = 23.110 RON PLIC CC4 CU BURDUF 20 BUC X 0.9244 RON = 18.490 RON CREION CU RADIERA 50 BUCX 0.8403 RON = 42.020 RON TEXTMARKER 10 BUC X 2.3529 RON = 23.530 RON MARKER 1 MM 10 BUC X 2.3529 RON = 23.530 RON MARKER 2.5 MM 10 BUC X 2.6891 RON = 26.890 RON FOARFECA 21 CM 10 BUC X 6.6807 RON = 66.810 RON BANDA ADEZIVA 66X48 MM 10 BUC X 6.7227 RON = 67.230 RON BANDA ADEZIVA 19 MMX33 MM 10 BUC X 1.2605 RON = 12.610 RON PIX CORECTOR 10 BUC X 3.1933 RON = 31.930 RON FLUID CORECTOR 20 ML 10 BUC X 3.3613 RON = 33.610 RON CAPSATOR 24/6 4 BUC X 12.6050 RON = 50.420 RON HARTIE COPIATOR A4 83 TOP X 19.4958 RON = 1618.150 RON FOAIE DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE 2 BUC X 16.7227 RON = 33.450 RON
